INFO PUBLIK

FPP UNP Tandatangani Nota Kesepahaman dengan Aston Hotel Tanjung Pinang

Fernando Yudistira - RIAU.INFOPUBLIK.CO.ID

Jan 11, 2024 - 21:16



PADANG - Untuk memperluas jaringan dengan Dunia Usaha dan Dunia Industri (DUDI), Fakultas Pariwisata dan Perhotelan Universitas Negeri Padang (FPP UNP) membuat Nota Kesepahaman dengan Aston Hotel Tanjung Pinang. Proses penandatanganan nota kesepahaman tersebut digelar di Jasmine Meeting Room Aston Hotel Tanjung Pinang, antara Dekan FPP UNP Prof. Asmar Yulastri, Ph. D dengan Suhardadi General Manager Aston Hotel Kamis, 11 Januari 2024.

Kegiatan ini disaksikan Rektor UNP Prof. Ganefri, Ph.D dan para pimpinan UNP yang ikut dalam rombongan.

Rektor UNP Prof. Ganefri, Ph. D dalam arahannya mengharapkan "Kerja sama FPP dengan berbagai dunia perhotelan harus terus dijalin, karena program magang dalam pendidik an vokasi akan lebih kuat dan efektif jika didukung oleh banyak tempat magang, mahasiswa kita asal Kepulauan Riau terutama akan lebih terbantu jika mereka mau magang di kampung halamannya".

Sementara Dekan FPP Prof. Asmar Yulastri, Ph.D mengatakan "Geliat Pariwisata di kawasan Kepulauan Riau yang terus berkembang, berdampak pada tumbuhnya dunia perhotelan, maka momen ini kita manfaatkan untuk membangun kolaborasi dengan DUDI terkait".

Hadir dalam kegiatan ini Wakil Rektor, Sekretaris Universitas, Dekan dan Direktur Sekolah, Diretur Direktorat, Kepala Badan dan Tim Dosen FPP. (***)